
我要刊登 我要訂閱 我要取消 聯絡我們 歷史電子報 回官網

→如果您無法閱讀完整版面請按這裡

20120423
第100期

   

5/18(五)1400「台灣房地產受通膨影響程度及可行稅改方式」研討會

修正「機場捷運 A7 站地區區段徵收範圍內拆遷地上物獎勵救濟補助原則」

修正「國有非公用財產委託經營實施要點」

5/12(六)2012年物權法研討會

 

 

Q1建物買賣量 十年新低

地上權標售開發作為住宅政策推動工具

限購政策影響 廣東房企恐掀破產潮

以房養老地方再試航 中信銀行開機構服務先河

Bank of America Faces Bad HomeEquity
Loans: Mortgages

彭淮南：房價納入物價監控

都更修法 「同意門檻」擬提高

70城市房價整體下行 調控仍處關鍵期

Mortgage Rates in U.S. Increase for First
Time in Four Weeks

Spain Won’t Create ‘Bad Bank’ for Real
Estate: De Guindos

 

 

未辦設籍 自宅重購遭補稅

生態城市綠建築推動方案執行成效評估研究

研訂智慧綠建築規劃設計技術彙編

農村社區土地重劃區位勘選之研究

建築隔音性能基準及法制化研究

2012年3月份中國70個大中城市住宅銷售價格變
動情況

 

 
2012416~423加權股價指數及利率

日    期 開盤指數 最高指數 最低指數 收盤指數 拆款利率

2012/04/16 7,747.36 7,749.49 7,714.14 7,729.86 0.487

2012/04/17 7,736.70 7,752.10 7,585.87 7,585.87 0.488

2012/04/18 7,676.48 7,683.95 7,590.98 7,605.00 0.490

2012/04/19 7,602.28 7,632.73 7,528.04 7,622.69 0.493

2012/04/20 7,601.57 7,605.22 7,507.15 7,507.15 0.495

資料來源：臺灣證券交易所、中央銀行

http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=article&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=contact&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=history&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/
http://www.ncscre.nccu.edu.tw./index.php?controller=index&action=edm&e=79
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=events&action=info&c=2&id=99
http://www.lawbank.com.tw/news/NewsContent.aspx?NID=101177.00
http://www.lawbank.com.tw/news/NewsContent.aspx?NID=101194.00
http://www.angle.com.tw/post_news/news_view.asp?keydata=6418
http://money.udn.com/mag/house/storypage.jsp?f_MAIN_ID=414&f_SUB_ID=4055&f_ART_ID=262446
http://www.credit.com.tw/creditonline/cfcontent/value/weekly/index.cfm?sn=231
http://money.udn.com/mag/house/storypage.jsp?f_MAIN_ID=423&f_SUB_ID=4079&f_ART_ID=262305
http://finance.chinanews.com/house/2012/04-17/3825060.shtml
http://www.bloomberg.com/news/2012-04-18/bank-of-america-faces-bad-home-equity-loans-mortgages.html
http://money.udn.com/mag/house/storypage.jsp?f_MAIN_ID=414&f_SUB_ID=4054&f_ART_ID=262189
http://money.udn.com/mag/house/storypage.jsp?f_MAIN_ID=414&f_SUB_ID=4054&f_ART_ID=262308
http://finance.chinanews.com/house/2012/04-19/3830561.shtml
http://www.bloomberg.com/news/2012-04-19/mortgage-rates-in-u-s-increase-for-first-time-in-four-weeks.html
http://www.bloomberg.com/news/2012-04-21/spain-won-t-create-bad-bank-for-real-estate-de-guindos-says.html
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=baike&action=index&c=5
http://210.69.35.210/Plan/Detail.aspx?Id=100301070000G1019&Schedule=6
http://210.69.35.210/Plan/Detail.aspx?Id=100301070000G1022&Schedule=6
http://210.69.35.210/Plan/Detail.aspx?Id=100301002000G1001&Schedule=6
http://210.69.35.210/Plan/Detail.aspx?Id=100301070000G1020&Schedule=6
http://www.stats.gov.cn:82/tjfx/jdfx/t20120418_402799607.htm


 

 


